



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İlçe müftüleri toplandı

İlçe Müftüleri Toplantısı Şarkışla İlçe Müftülüğünün ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, Şarkışla ilçesinde düzenlenen İlçe Müftüleri Toplantısına katıldı.

Sivas İl Müftülüğü koordinesinde aylık olarak düzenlenen İlçe Müftüleri Toplantısı Şarkışla İlçe Müftülüğünün ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantı öncesi İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya ve TDV Genel Müdür Yardımcısı Şükrü Balkan, Şarkışla Belediye Başkanı Kasım Gültekin'i ile İlçe Müftüsü Serkan Yalçın 'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. Daha sonra Şarkışla Kültür Merkezinde İl Müftüsü Altunkaya'nın başkanlığında 16 ilçe müftüsünün katılımıyla düzenlenen toplantıda Genel Müdür Yardımcısı

Balkan, TDV'nin hizmet ve çalışmalarına değinerek; "Türkiye Diyanet Vakfımız, başta eğitim faaliyetleri olmak üzere, Ramazan, Kurban ve afet bölgelerinde yapılan arama kurtarma çalışmaları gibi her alanda yurt içinde ve yurt dışında faaliyetlerini sürdürmektedir.



Bu faaliyetlerin en önemli destekçileri başta il ve ilçe müftülerimiz ile din görevlilerimizdir. Buradan TDV adına tüm faaliyetlerimize destek veren hocalarımıza, gönüllülerimize teşekkür ediyorum." dedi. Konuşmasını 2024 yılı vekaletle kurban

faaliyetlerinden bahsederek sürdüren Genel Müdür Yardımcısı Balkan, yurt içinde ve yurt dışında yapılan vekaletle kurban organizasyonunun önemine değindi ve kesilen kurbanların gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştığının altını çizdi. Balkan sözlerinin

sonunda 2025 yılında yapılması planlanan çalışmaların şimdiden başladığını belirtti. Toplantı idari konuların görüşülmesiyle devam etti. Toplantıda 16 ilçe müftüsünün yanı sıra, müftü yardımcıları ve TDV Sivas Şube yönetimi de hazır bulundu. / Bülten Haber



RİZE MÜFTÜLÜĞÜNDEN ESNAF ZİYARETLERİ

Rize İl Müftülüğü tarafından başlatılan esnaf ziyaretleri kesintisiz devam ediyor.



Rize'de cami dışı irşad faaliyetleri ve sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında tanışma ve kaynaşma amacıyla Cuma günleri, kandil geceleri ve muhtelif zamanlarda esnaf ziyaretleri gerçekleştirilerek gönül köprüleri oluşturuluyor.

Ziyaretlerde **Diyanet İşleri**

Başkanlığının çalışmaları anlatılıyor, bilgi alışverişinde bulunuluyor, Başkanlığın ve **Türkiye Diyanet Vakfının** basılı ve dijital yayınları tanıtılarak içerikleri hakkında bilgi veriliyor.

Ziyaretler esnasında hayırlı ve bereketli kazanç dileklerinde bulunularak "Dürüst ve güvenilir tüccar, peygamberler, siddıklar (dosdogru kimse-

ler) ve şehitlerle beraberdir." hadisinin yer aldığı tablo hediye ediliyor. Hatırlanmaktan ve ziyaret edilmekten duydukları mutluluğu ifade eden esnaf, ziyaretlerden oldukça memnun. İl Müftüsü Naci Çakmakçı esnaf ziyaretlerine dair yaptığı açıklamada, "Rize'de görev ve başladığımız günden bugüne esnafımızın tamamına yakınına ziyaret ettik

ve ziyaretlerimiz halen devam ediyor. Ziyaretlerimiz, kurumumuzla esnafımızın kaynaşmasını sağlıyor. Zaman zaman İlçe Müftülerimizle birlikte ilçe ziyaretlerine de katılıyor, esnafımızla bir araya gelerek hasbihal ediyoruz. Başkanlığımızın yayınlarından kitap ve dergi hediyelerimiz oluyor. Ziyaretlerden olumlu geri dönüşler alıyor, müftülük hizmetle-

rinin daha da genişletilmesi adına esnafımızın talep ve tavsiyelerini dinliyoruz. Öte yandan yoğun iş temposu nedeniyle cami dersleri ve Cuma sohbetlerinden yeterince istifade edemeyen esnafımız için ilerleyen zamanlarda hafta sonları ve akşam saatlerinde ders halkası planlıyoruz." dedi.

Haber-Foto: BAYRAM ALI KAVALCI